
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 20    р. Київ №  

Про внесення змін до наказу
Мінмолодьспорту від 25.05.2021 № 1714

Відповідно до підпункту 3 пункту 6 Положення про Міністерство молоді та 
спорту України, затвердженого постановою  Кабінету   Міністрів   України від          
02 липня 2014 року № 220 (зі змінами), пункту 4 Порядку підготовки, схвалення та 
виконання плану залучення зовнішньої допомоги Європейської Комісії у рамках 
TAIEX, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 09 вересня   
2020 року № 813, з метою підготовки плану залучення зовнішньої допомоги 
Європейської Комісії у рамках TAIEX

НАКАЗУЮ:

1. Внести у додаток до наказу Міністерства молоді та спорту України                 
від 25.05.2021 № 1714 «Про утворення робочої групи з питань управління процесом 
підготовки та організації заходів TAIEX» такі зміни: викласти додаток до наказу у 
новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра  
молоді та спорту України відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Міністр                                                                                            Вадим ГУТЦАЙТ

  


